
MITÄ INSPIRAATIO SAA MINUT 
TEKEMÄÄN
Soittamaan itse rakentamallani palavalla 
didgeridoo-soittimella järven rannalla 
kesäyönä yleisön edessä.

 Valokuvaamaan kotipihani talviyönä sinisen  
 hetken aikaan.

Tekemään musiikkia kotistudiossani.

   
   Suunnittelemaan omat huonekaluni

Kokeilemaan ja yhdistelemään 
ennakkoluulottomasti mielikuvia ja 
materiaaleja.

  Rakentamaan peilipohjaisia vesialtaita josta 
  heijastuvia valoja ja kuvioita voidaan
  elävöittää vedenpinnan aaltokuvioita
  ohjaavan musiikin ja äänen
  avulla. Vesi-tonoskooppi!
 

Valokuvia vedestä!



Kehittelen kokeellisia akustisia soittimia joissa toimivuus ja 
mielenkiintoiset äänet ovat pääasia!

 Neliosaisella teleskooppi-didgeridoolla
 soittaminen toi toisen sijan Faces-
 etnofestivaaleilla monikulttuurisen 
 katusoiton SM-kilpailuissa 2008.  

Paperimassasta rakentamani
UDU-rumpu akustisella kazoo-
äänensärkijällä tuo ilmoille
kumeita ja surisevia bassoääniä.

   Pitkiä, kuuluvia, kohisevia ja   
   avaruusmaisia kaikuja, soittaa  
   siihen sitten trumpetilla tai 
   laulaa.

    Jonga – Akustinen kaikulaite

Kanofoni – Jousikaikupurkki-rumpusetti toi 
toisen sijan kaustisilla soitinkeksintökilpailuissa 
2005. Ylivoimainen yleisön suosikki!

Soittimia ja niksejä löytyy pilvin pimein ja 
rakennuskursseja vedän mielelläni kun tilat
ja kokeilunhaluisia osanottajia löytyy.



Omakuva

Petri Loues
s. 1974 lokakuu

Elämää eteenpäin vieviä voimia.

Pidän tärkeänä omien voimavarojen ja 
inspiraation löytämistä. Haaveet on tehty 
toteutettaviksi ja koskaan niistä ei kannata 
kokonaan luopua. Kun saa tehdä sitä mikä todella kiinnostaa, siinä on 
helppo päästä yllättävän pitkälle. Monet ongelmat maailmassa ratkeaisivat 
sillä että ne käännettäisiin haasteiksi joiden ratkaiseminen itsessään olisi jo 
palkitsevaa. Kaikki on asenteesta kiinni.

Onnistujan pikkujättiläistä luettuani aloin tajuta ja sisäistää että tavoitteita 
on aika nostaa huomattavasti korkeammalle. Ideoita on kertynyt 
pöytälaatikkoon runsaasti ja inspiroivimmat projektit ja keksintöjen 
toteuttamiset vaativat uusia yhteistyökuvioita ja tiloja joissa voi rakentaa ja 
säilyttää entistäkin näyttävämpiä teoksia.

Etsin uusia mahdollisuuksia ja paikkoja joissa voi niin sanotusti avata 
siivet ja katsoa kuinka vaikuttavia teoksia ja musiikillisia performansseja 
olisi mahdollista luoda uusien yhteistyökuvioiden ja verkoston avulla. 
Ideoista on suorastaan runsauden pula!

Esittelen mielelläni keksintöjäni, soittimia ja taidetta joilla yhteisenä 
tekijänä on lähes poikkeuksetta ääni. Se on minulle elämäntapa, taidetta,
ja voimavara. On ideoita jotka ovat aivan liian hyviä haudattavaksi 
pöytälaatikkoon. Parhaat ideat on tehty jaettaviksi, ja mikään ei ole niin 
palkitsevaa kuin nähdä kokonaisvaltaisen elämyksen aikaan saama reaktio 
toisessa ihmisessä. Saada tuotua toivoa ja inspiraatiota ihmisten 
arkielämän keskelle.


